Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156  03 182
Приходна шифра: 722315
Износ: 600,00ден

До
ОПШТИНА ПРИЛЕП

-ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
Сектор за урбанизам, комунални работи 
и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е

ОДОБРУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
(Согласно чл. 24 од Законот за заштита на животната средина 

„Сл. весник на РМ” бр. 53/05,  24/2007, 51/2011 83/09 ,48/10, 124/2010,   51/2011, 123/2012, 93/2013,                   187/2013, 42/2014,  42/2014, 44/2015,129/2015, 192/2015, 31/2016)

Од   _______________________________________________________________
                    (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)
           тел. ____________  ул________________________________во _____________
                            (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)                      (Прилеп, населено место)
 За издавање на Решение за одобрување на Елаборат  за заштита на животната 
средина  со  тех. бр.__________ ,  по задолжување од  Овластен општински 
инспектор за  дејноста________________________________________________ __
која се одвива во   објектот __________________________________________
                                                (локација: УАЕ бр. _______, улица, катастарска парцела, катастарска општина)
                  ______________________________________________________
 ПРИЛОГ: - Копија од Решението издадено од Овластен инспектор за животна средина

               -Копија од имотен лист бр. ________(доказ за легалност на предметниот објект)
            - Елаборат за заштита на животната средина во три (3) печатени примероци и 
            еден во електронска верзија (ЦД)
            - Договори за собирање на видовите на отпад од самата дејност
Прилеп                                                                                                       БАРАТЕЛ
___________.201..год.                                                               (с.р.)   









          ________________________

                                                                                                                (име и презиме) 
